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Auphorie EAU DE NYONYA

Cena 650,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Auphorie

Opis produktu

Auphorie EAU DE NYONYA 30 ml Extrait de parfum      

   

(Kwintesencja dziedzictwa Peranakanu)

   

  

  

Nuta głowy: tapai pulut ( sfermentowany kleisty deser ryżowy), pandan amarylkolistny, mleko kokosowe, gula melaka (malezyjski cukier
kokosowy)

Nuta serca: jaśmin wielkolistny, fiołek, olej z korzenia irysu
Nuta podstawy: cynamon, czekolada, benzoiny, zamsz, dym, ambra, piżmookosowy)

Otwarcie tego zapachu, to prawdziwy słodki deser. Tapai Pulut zmieszane z zapachem liści pandan, połączone z osłodzone
mlekiem i cukrem kokosowym. Oprócz tej słodkiej kombinacji zapach ten na początku zaczyna nam świecić cudownymi
nutami kwiatów. Wyczujemy jaśmin i fiołek wzmocniony tak bardzo rzadkim naturalnym olejem z korzenia irysu (orris butter).
To właśnie to zestawienie deserów Nyonya z bukietem kwiatów daje ciekawy efekt gdzie Wschód spotyka Zachód i rodzi się
zapach, który nie przypomina niczym innych zapachów. W późniejszym etapie dotyk cynamonu i czekolady zaokrągla bukiet
doznań. Za nimi podąża aromat żywicy sandałowej i benzoin. Ponieważ na tym etapie Nyonya nadal się rozwija to kombinacja
zamszu, ambry i piżma z odrobiną dymu sprawia, że docieramy do wygładzonego i kojącego zakończenia. 

 Historia powstania i motywy:
   

Zapach ten to unikalna kompozycja zawierająca egzotyczne nuty związane z kulturą Baba-Nyonya (Peranakan – malajska
nazwa potomków chińskich imigrantów, którzy przybyli do Malezji). Jedną z najbardziej znanych rzeczy, która wiąże się z tą
kultura jest deser Nyonya. Tworząc ten perfum przefiltrowana została jego esencja, aby zatrzymać ten niepowtarzalny zapach
w Eau De Nyonya. Poza odzwierciedleniem deserów, zapach ten pokazuje elegancję, dostojność i egzotyczność jaką spotykało
się w starych rezydencjach na ziemi Baba-Nyonya. To tam zawsze słychać było malajskie pełne uśmiechu „Selamat Datang!” -
„Witajcie”.

W więc przywitajcie ten niezwykły zapach – Selamat Datang!

Podobnie jak w przypadku innych produktów Auphorie, ten zapach nie zawiera żadnych pochodnych od zwierzęcych. Wszystkie nuty zwierzęce
składają się wyłącznie z wysokiej jakości składników pochodzenia roślinnego i syntetycznego. Ten produkt jest w 100% przyjazny weganom.
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koncentracja: 33%
Produkt vegański. Nie testowany na zwierzętach. Produkt „cruelty free” 
UWAGA: Zawartość może się rozdzielić, przed użyciem należy wstrząsnąć.

  Twórcami zapachu są: Eugene Au & Emrys Au

Zapach został pierwszy raz oficjalnie zaprezentowany 30 listopada 2016 r.
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